
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
   KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        OPĆINA STUBIČKE TOPLICE 
           NAČELNIK 
 

KLASA:604-01/12-01/1 
URBROJ:2113/03-03-12-7 
Stubičke Toplice, 08.11.2012. 
 

Načelnik Općine Stubičke Toplice na temelju članka čl. 46. st. 2. t. 1. Statuta Općine Stubičke Toplice (Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije br. 16/09) i čl. 9. Pravilnika o utvrñivanju kriterija i postupka za dodjelu stipendija 
učenicima srednjih škola i studentima s područja Općine Stubičke Toplice (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije br. 18/08) donosi sljedeću 

 
ODLUKU 

O UTVRĐIVANJU REDOSLIJEDNE LISTE I DODJELI U ČENIČKIH I STUDENTSKIH STIPENDIJA U ŠKOLSKOJ 
ODNOSNO AKADEMSKOJ GODINI 2012./2013. 

 
Članak 1. 

 
Utvrñuje se redoslijedna lista za dodjelu 37 učeničkih stipendija u školskoj godini 2012./2013. kako slijedi: 
 

Red.
br. 

Ime i prezime 
učenika i adresa 

stanovanja Škola 
Godina 
upisa 

Prioritetno 
zanimanje 

Uspjeh u 
učenju 

Socijalni 
status 

Otežavajuće 
okolnosti 

materijalnog 
položaja obitelji 

UKUPNO 
BODOVA 

1. 
Jasmin Jašarevski, V. 

Nazora 18 
Srednja škola Zabok: 

konobar 2012. DA 10 30 20 60 

2. 
Martina Zrinski, 

Strmečka 20 
Srednja škola Bedekovčina: 

fizioterapeutski tehničar 2012. DA 25 25 10 60 

3. 
Petar Zrinski, 
Strmečka 20 

Srednja škola Oroslavje: 
računalni tehničar za 

strojarstvo 2009. DA 15 25 10 50 

4. 
Magdalena Kraljić, 

Mlinarska 13 
Srednja škola Bedekovčina: 

medicinska sestra 2012. DA 25 25 0 50 

5. 
Ivan Zrinski, Strmečka 

20 

Srednja škola Oroslavje: 
računalni tehničar za 

strojarstvo 2011. DA 10 25 10 45 

6. 
Emilio Šimunec, 

V.Šipeka 100 

Srednja škola u Maruševcu 
s pravom javnosti: 

medicinski tehničar 2012. DA 15 30 0 45 

7. 
Marijan Nikšić, 

Strmec Stubički 227 
Srednja škola Zabok: 

konobar 2010. DA 10 25 5 40 

8. 
Iva Mučnjak, Žrtava 

seljačke bune 39 
Srednja škola Pregrada: 
fizioterapeutski tehničar 2010. DA 0 20 15 35 

9. 
Maja Šipek, P. 
Preradovića 28 

Srednja škola Zlatar: 
upravni referent 2012. DA 20 10 5 35 

10. 
Marko Šturlan, 

Strmec Stubički 117 Srednja škola Zabok: kuhar 2011. DA 10 20 5 35 

11. 
Zvonko Balaško, 

Strmec Stubički 273a 

Srednja škola Bedekovčina: 
rukovatelj samohodnim 
građevinskim strojevima 2010. DA  10 20 0 30 

12. 
Josip Nikšić, Strmec 

Stubički 227 Srednja škola Zabok: kuhar 2012. DA 0 25 5 30 

13. 
Sofija Suhina, 

Lj.B.Đalskog 23a 
Srednja škola Pregrada: 
fizioterapeutski tehničar 2011. DA 0 25 5 30 

14. 
Borna Pavalić, 

Zagorskih brigada 54 

Srednja škola Zabok: 
hotelijersko-turistički 

tehničar 2011. DA 0 20 5 25 

15. 
Laura Kraljić, Strmec 

Stubički 287 
Škola za medicinske sestre 

Vinogradska 2011. DA 0 20 0 20 

16. 
Valentina Šturlan, 

Strmec Stubički 136a 
Srednja škola Pregrada: 
fizioterapeutski tehničar 2010. DA 0 15 0 15 

17. 
Arijana Jašarevski, V. 

Nazora 18 
Srednja škola Oroslavje: 

frizer 2009. NE 15 30 20 65 

18. 
Alara Ozturk, V. 

Šipeka 2 
Škola za umjetnost, dizajn, 

grafiku i odjeću Zabok 2012. NE 15 30 15 60 



19. 
Jelena Klanjčić, 

Strmec Stubički 58 
Srednja škola Oroslavje: 

opća gimnazija 2012. NE 25 25 5 55 

20. Mario Pilski, Pila 48 

Srednja škola Centar za 
odgoj i obrazovanje Zagreb: 
pomoćni ličilac i soboslikar 2011. NE 25 20 5 50 

21. 
Dorian Bezik-Haric, 

Strmečka 22c 
Škola za umjetnost, dizajn, 

grafiku i odjeću Zabok 2012. NE 15 20 15 50 

22. 
Kristijan Tišljarić, A. 

Mihanovića 8 
Srednja škola Oroslavje: 

plinoinstalater 2010. NE 25 20 0 45 

23. 
Jelena Benger, 

Strmečka 55 

Škola za umjetnost, dizajn, 
grafiku i odjeću Zabok: 

grafički dizajner 2010. NE 25 15 5 45 

24. 
Matija Rebernišak, 

Lj.B.Đalskog 63a 

Škola za umjetnost, dizajn, 
grafiku i odjeću Zabok: 

medijski tehničar 2011. NE 10 20 15 45 

25. 
Karlo Šturlan, Strmec 

Stubički 136a 

Škola za umjetnost, dizajn, 
grafiku i odjeću Zabok: 

medijski tehničar 2012. NE 15 25 0 40 

26. 
Barbara Kosmat, 

Strmec Stubički 131 
Zdravstveno učilište Zagreb: 

laborant 2012. NE 25 15 0 40 

27. 
Filip Petek, A. Šenoe 

22 XV Gimnazija Zagreb 2010. NE 25 15 0 40 

28. 
Matea Kraševac, A. 

Mihanovića 25 
Gimnazija Antuna Gustava 

Matoša 2012. NE 20 15 5 40 

29. 
Danijel Hren, 
Mlinarska 3 

Srednja škola Oroslavje: 
gimnazija 2012. NE 15 25 0 40 

30. 
Danijel Osrečak, V. 

Nazora 16 
Srednje škola Zlatar: 

tehničar za računalstvo 2011. NE 10 25 0 35 

31. 
Mateja Martinić, A. 

Mihanovića 3 
Škola za umjetnost, dizajn, 

grafiku i odjeću Zabok 2012. NE 10 25 0 35 

32. 
Matej Vilić, Strmec 

Stubički 96a 

Srednja škola u Maruševcu 
s pravom javnosti: 

medicinski tehničar 2012. DA 25 10 0 35 

33. 
Manuela Pavalić, 

Zelengajska 9 
Srednja škola Bedekovčina: 

arhitektonski tehničar 2012. NE 15 15 0 30 

34. 

Martin Jagečić-
Šturlan, Zagrebačka 

15 
Srednja škola Pregrada: 

zubotehničar 2010. NE 10 5 15 30 

35. 
Danijel Pintarić,  P. 

Preradovića 15 
Srednja škola Krapina: 
tehničar za računalstvo 2009. NE 15 5 0 20 

36. 
Alen Gospočić, 

Strmec Stubički 314 

Srednja škola Oroslavje: 
računalni tehničar za 

strojarstvo 2011. DA 10 10 0 20 

37. 
Viktor Šipek, P. 
Preradovića 28 

Srednja škola Oroslavje: 
računalni tehničar za 

strojarstvo 2009. DA 0 10 5 15 

 
Članak 2. 

 
Utvrñuje se redoslijedna lista za dodjelu 19 studentskih stipendija u akademskoj godini 2012./2013. kako slijedi: 

 

Red.
br. 

Ime i prezime 
studenta i adresa 

stanovanja Fakultet 
Godina 
upisa 

Prioritetno 
zanimanje 

Uspjeh u 
učenju 

Socijalni 
status 

Otežavajuće 
okolnosti 

materijalnog 
položaja obitelji 

UKUPNO 
BODOVA 

1. 
Marko Vrančić, V. 

Nazora 37 Filozofski fakultet u Zagrebu 2010. NE 20 30 15 65 

2. 
Nikol Agatić, Žrtava 

seljačke bune 50 
Pravni fakultet u Zagrebu: 

Studijski centar socijalnog rada 2012. NE 25 20 10 55 

3. 
Ivana Andrić, V.Šipeka 

16 
Stomatološki fakultet: dentalna 

medicina 2012. NE 10 25 15 50 

4. 
Ivana Šturlan, 

Lj.B.Đalskog 13 
Geotehnički fakultet: 
inženjerstvo okoliša 2012. NE 20 25 5 50 

5. 
Nikolina Čajko, Lj. B. 

Đalskog 41 Filozofski fakultet u Zagrebu 2012. NE 25 25 0 50 

6. 
Filip Vukić, Strmec 

Stubički 311 Kineziološki fakultet u Zagrebu 2012. NE 15 15 15 45 

7. 
Janko Benger, 
Strmečka 55 

Veleučilište Hrvatsko zagorje 
Krapina: operativni menadžment 2011. NE 25 15 5 45 



 
Članak 3. 

 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Općine Stubičke Toplice i na internetskoj stranici Općine Stubičke Toplice: 
www.stubicketoplice.hr. 

Članak 4. 
 
U roku od osam dana od dana objave Odluke, podnositelji zahtjeva imaju pravo prigovora načelniku Općine Stubičke 
Toplice. 
 
 

NAČELNIK 
OPĆINE STUBIČKE TOPLICE 

 
Vladimir Bosnar 

 
 
 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Oglasna ploča, ovdje 
2. www.stubicketoplice.hr 
3. Arhiva, ovdje 

8. 
Lara Pavalić, Zagorskih 

brigada 54 
Prirodoslovo-matematički 

fakultet 2012. NE 20 20 5 45 

9. 
Martin Oremuš, 

Strmečka 22d 
Ekonomski fakultet u Zagrebu: 

poslovna ekonomija 2011. NE 15 10 15 40 

10. 
Josip Markus, Strmec 

Stubički 160 

Visoka škola za poslovanje i 
upravljanje: poslovna ekonomija 

i financije 2012. NE 15 25 0 40 

11. 
Marina Šturlan, 
Lj.B.Đalskog 13 

Pravni fakultet u Zagrebu: 
Studijski centar socijalnog rada 2009. NE 10 25 0 35 

12. 
Neven Kraljić, 

Lj.B.Đalskog 36 
Fakultet strojarstva i 

brodogradnje 2006. NE 10 25 0 35 

13. 
Kristina Šturlan, 

Strmec Stubički 117 

Pravni fakultet u Zagrebu: 
Studijski centar za javnu upravu i 

javne financije 2011. NE 10 20 5 35 

14. 
Marko Bajs, Strmec 

Stubički 123 
Fakultet strojarstva i 

brodogradnje 2007. NE 10 20 0 30 

15. 
Marina Breka, Strmec 

Stubički 136b Arhitektonski fakultet u Zagrebu 2010. NE 10 20 0 30 

16. 
Marko Hren, Strmec 

Stubički 50e 
Grafički fakultet u Zagrebu: 

dizajn graf. proizvoda 2011. NE 10 10 0 20 

17. 
Vjekoslav Jozić, 

Strmečka 30 
Fakultet brodogradnje i 

strojarstva 2008. NE 10 10 0 20 

18. 
Tihana Hršak, Lj. B. 

Đalskog 9 Pravni fakultet u Zagrebu 2011. NE 10 5 0 15 

19. 
Kristina Košić, Lj. B. 

Đalskog 10 Arhitektonski fakultet u Zagrebu 2010. NE 10 5 0 15 


